15042750
電動アクチュエータ
高速対応　 ： ベルト駆動
高精度対応 ： ボールねじ駆動
前付1
電動アクチュエータ
フエストのシステムコンポーネント
電動アクチュエータでも空気圧アクチュエータでも

アクセサリ
注) アクセサリを別途発注する場合、特に記載がない場合の納入単位は1個です。
プラグ式スイッチ用ケーブル付ソケット（形式記号：V）
製品番号 形式 適用スイッチ 対応出力 配線方式 ケーブル長さ 形状
159 420 SIM-M8-3GD-2.5-PU SIEN-M8B-PS-S-L, SIEN-M8B-PO-S-L NPN, PNP 3ピン 2.5m ストレート
使用可能プラグ式スイッチ用ケーブル付ソケット一覧
DGE-RFシリーズ用スイッチには下記のケーブル付ソケットも使用可能です。詳細はお問合せください。
LEDなし
形状 製品番号 形式 製品番号 形式
ストレート 159 421 SIM-M8-3GD-5-PU 192 964 SIM-M8-3GD-10-PU
エルボ 159 422 SIM-M8-3WD-2.5-PU 159 423 SIM-M8-3WD-5-PU
LED付
形状 製品番号 形式 製品番号 形式
エルボ 159 424 SIM-M8-3WD-2.5-PSL-PU 159 426 SIM-M8-3WD-2.5-NSL-PUエルボ
159 425 SIM-M8-3WD-5-PSL-PU 159 427 SIM-M8-3WD-5-NSL-PU
カップリング
材質材質
ハウジング アルミ合金ハウジング：アルミ合金ハウジング：アルミ合金
（アルマイト処理）（アルマイト処理）
スパイダ PURスパイダ：PURスパイダ：PUR
カップリングは別途発注にカップリングは別途発注にカ プリングは別途発注に
なりますなります。
EAMC-30 EAMC-40
1 最大（規定のスキ間をあけた時の）長さ
2 カップリングケース内部の必要最小径∅
EAMC-65
製品番号 形式 適用サイズ 慣性モーメント
[kg mm2]
D1
∅
H7
D2
∅
H7
使用ネジサイズ 締付トルク
[Nm]
質量
[kg]
123 043 EAMC-30-35-8-12 DGE-25-RF 6.1 8 12 M4x12 2.9 0.052
530 088 EAMC-30-35-6.35-8
5
6.35 8
9 5
537 099 EAMC-30-35-8-14 8 14
123 844 EAMC-40-66-15-19 DGE-40-RF 42.3 15 19 M5x20 10.5 0.18
123 850 EAMC-40-66-12-15
3
12 15
5 5
0.19
176 038 EAMC-65-90-XX-25* DGE-63-RF 417 25 15 M8x25 25 —
123 852 EAMC-65-90-24-25
3 7
24 25
5 5
0.63
注 ) 締付トルクを厳守してください。守らなかった場合にはシャフトが滑り、動力の伝達が行われないことがあります。
* XX :追加工可能
DG
E-